
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 251934000077

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 251933400022

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 251936300163

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 251936600076

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 251938000022

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 251960700038

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 251935600051

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 251935700132

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 251937900002

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 251938000018

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 251960500010

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 251962200033

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 253220100004

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 251936800082

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 251934000076

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 251938000046

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 251938000104

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 252629600128

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 253905500035

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 251936800006

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 251936900152

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 251937400087

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 252133600117

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 253123700002

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 250504700081

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 251935700082

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 251938000021

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 251938000076

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 251939100270

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 251962200022

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 252134200263

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 251934000043

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 251936100087

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 251962400027

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 252526300137

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 255209500069

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 254226900014

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 255109400028

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 251216500084

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 251939900252

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 252151300038

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Kanto) 251936300295


